
Buonocore Andrea Vice Sindaco Presente

"APPROVAZIONE CARTA DI QUALITA' DEL SERVIZIO DI GESTIONE
EMISSIONE AVVISI DI PAGAMENTO E RAPPORTI CON GLI UTENTI
RELATIVAMENTE AL SERVIZIO INTEGRATO DI GESTIONE DEI RIFIUTI
URBANI".

Fusco Filomena Assessore Presente

L'anno  duemilaventi il giorno  trenta del mese di ottobre alle ore 14:00 nella sala delle

adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta comunale si è

riunita con la presenza dei Signori

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

n. 112  del  30-10-2020

Milo Regina Assessore Presente

Mascolo Luca Sindaco

Ruocco Matteo Assessore Presente

Presente

Partecipa il Segretario Generale Dott. Vittorio Martino.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la

riunione ed invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Visto il T.U.E.L. di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000 N. 267

COMUNE DI AGEROLA
CITTÀ METROPOLITANA DI NAPOLI

******

OGGETTO:



ESAMINATA la proposta a firma dell’assessore al bilancio – Andrea Buonocore, che si allega alla
presente a formarne parte integrante e sostanziale;

RITENUTA la stessa meritevole di approvazione;

PRESO ATTO:

del parere di regolarità tecnica reso dal Responsabile del Settore Finanziario/Tributi;

del fatto che non necessita parere di regolarità contabile in quanto il presente atto non
comporta impegno di spesa né diminuzione di entrate;

AD UNANIMITA’ di voti, espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

approvare, per quanto in narrativa, l’allegata proposta formulata dall’assessore al bilancio –
Andrea Buonocore - e per l’effetto:

Approvare, per le motivazioni esposte nella premessa della proposta allegata, il testo della1.
Carta di qualità relativamente al Servizio Gestione Tariffe e rapporti con gli utenti per la
riscossione della TARI, predisposto dal Servizio Finanziario e allegato al presente atto per farne
parte integrale e sostanziale;

Provvedere alla pubblicazione della stessa Carta nella Sezione Trasparenza Rifiuti del sito2.
istituzionale, previsto per gli obblighi di trasparenza dalla Deliberazione ARERA n.
444/2019/R/rif del 31.10.2019;

dichiarare la presente deliberazione, in considerazione dei motivi d’urgenza, con separata ed3.
unanime votazione palese favorevole, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del d. lgs. 267/2000.



RELATA DI PUBBLICAZIONE

N.988 Reg. Pubblicazioni

Il Responsabile delle Pubblicazioni, visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

CHE la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 156
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della legge
18 giugno 2009, n. 69).

ESECUTIVITA’ DELLA DELIBERAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione:

E’ stata trasmessa in elenco ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n.
267/2000.

E’ divenuta esecutiva il 30-10-2020 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000).

Su relazione del responsabile delle pubblicazioni, che copia della presente deliberazione è
stata affissa all’albo pretorio on line del Comune per quindici giorni consecutivi
dal __________________ al _________________.

Copia conforme all’originale.

Letto, approvato e sottoscritto

F.to Luca Mascolo F.to Vittorio Martino

Agerola, lì 17-11-2020 Il Segretario Generale

F.to Bonaventura Milano

Agerola, lì 17-11-2020 Il Segretario Generale

F.to  Vittorio Martino

Dott. Vittorio Martino

Il Sindaco Il Segretario Generale

Il Segretario Generale

Agerola, lì 17-11-2020 Il Responsabile dell’Albo


